
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Васильчуковская средняя общеобразовательная школа» 

Ключевского района Алтайского края

П Р И К А З

31.08.2015 с. Васильчуки № 60 п.1

Об утверждении реестра 
информаций и отчетов

На основании приказа Главного управления образования и молодежной 
политики от 01.12.2014 года № 6360 «Об утверждении нормативной и 
методическом документации по оптимизации объемов и видов отчетности, 
предоставляемых образовательными организациями Алтайского края»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Реестр информаций и отчетов, представляемых 
педагогическими работниками ОУ на 2015-2016 учебный год (приложение 
1).

2. Утвердить Регламент использования Реестра информаций и отчетов, 
предоставляемых педагогическими работниками внутри ОУ 
(приложение 2).

3. Довести данный приказ до сотрудников ОУ для использования в 
работе.

;^оеоби ,еоб

Директор школы Куянова Л.И.
',:/ „ Для \5 s §•!

Документов


